

## GECKO

### **GECKO Frontal ECO**

Stipriai pigmentuoti, greitai džiūstantys, nestipraus kvapo dažai skirti paviršiaus fleksografinėi ir giliaspaudei spaudai ant poliolefino plėvelių (LDPE, HDPE ir coexOPP), padengtų akrilo laku OPP plėvelių, MS, XS celofanų, padengtos nitrolaku aliuminio folijos, popieriaus ir kartono.

Naudojami maisto ir ne maisto produktų pakuotėms, maišeliams iš poliolefino plėvelių gaminti.

### **GECKO Frontal UNI**

Stipriai pigmentuoti, greitai džiūstantys, nestipraus kvapo dažai skirti paviršiaus fleksografinėi ir giliaspaudei spaudai ant poliolefino plėvelių (LDPE, HDPE ir coexOPP), padengtų akrilo laku OOP plėvelių, MS, XS celofanų, chemiškai apdoroto PET, padengtos nitrolaku aliuminio folijos, popieriaus ir kartono. Naudojami labai geros kokybės maisto produktų, higienos reikmenų pakuotėms, maišeliams iš poliolefino plėvelių gaminti. Derinant specialų baltą dengiamą ir tam tikrus pigmentus, jie gali būti naudojami sterilizuojamai duonos pakuotei, gaminamai iš cast PP, gaminti.

### **GECKO Frontal PLUS**

Stipriai pigmentuoti, greitai džiūstantys, nestipraus kvapo dažai skirti paviršiaus fleksografinėi ir giliaspaudei spaudai ant kreidinio ir nekreidinio popieriaus, metalizuoto ir laminuoto aliuminio folija popieriaus, padengtų akrilo laku OPP plėvelių, padengtos nitrolaku aliuminio folijos, popieriaus, kurio kita pusė padengta PVdC arba PE. Jų sudėtyje yra mažas tirpiklio kiekis. Naudojami cigarečių, labai geros kokybės maisto produktų, kosmetikos pakuotėms, etiketėms (skirtoms klijuoti ant daugkartinio naudojimo butelių tinkamai parinkus pigmentus!), folijos dangteliams (pavyzdžiui, maisto produktų) gaminti.

### **GECKO Bond TOP**

Stipriai pigmentuoti, greitai džiūstantys, nestipraus kvapo dažai skirti fleksografinėi ir giliaspaudei su laminavimu spaudai ant poliolefino plėvelių (LDPE, HDPE ir coexOPP), chemiškai apdoroto PET. Negalima naudoti tolesniam sterilizavimui. Laminavimo medžiagos: PE, OPP, cPP, popierius, metalizuotos plėvelės. Naudojamos maisto ir ne maisto produktų pakuotėms, kurios vėliau laminuojamos, gaminti. Pridėjus vaško pastos, gali būti naudojami paviršiaus spaudai.

### **GECKO Bond STAR**

Stipriai pigmentuoti, greitai džiūstantys, nestipraus kvapo dažai skirti fleksografinėi ir giliaspaudei spaudai su laminavimu ant poliolefino plėvelių (LDPE, HDPE ir coexOPP), apdoroto cheminiu būdu arba vainikiniu išlydžiu PET, poliamido (PA) ir orientuoto poliamido (OPA). Negali būti naudojami tolesniam sterilizavimui. Laminavimo medžiagos: PE, OPP, cPP, metalizuotas PE, metalizuotas OPP, metalizuotas PET, Alu/PE, metalizuotas popierius. Alu/PE, taip pat metalizuotos plėvelės laminavimui gali būti naudojami tik parinkus tinkamus kljus. Naudojami maisto ir ne maisto produktų pakuotėms, kurios vėliau laminuojamos, gaminti.